СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАБУШКИНСКИЙ
РЕШЕНИЕ

19 марта 2024 года        3/9

О структуре аппарата Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 6 статьи 16 Закона  города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», частью 4 статьи 15 Устава муниципального округа Бабушкинский, рассмотрев представление руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский Хуснутдинова А.Н., Совет депутатов муниципального округа Бабушкинский решил:
1. Утвердить структуру исполнительно-распорядительного органа местного самоуправления муниципального округа Бабушкинский – аппарата Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский (приложение).
2. Структура аппарата Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский вступает в силу с 01 апреля 2024 года.
3. Со дня вступления в силу структуры аппарата Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский признать утратившими силу решение Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский 30 июня 2016 года 8/9 «О структуре аппарата Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский».
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» в соответствии с Уставом муниципального округа Бабушкинский.
5. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Бабушкинский «Муниципальный округ Бабушкинский» в сети «Интернет» babush.ru.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Бабушкинский Катанского А.А.

Глава муниципального округа
Бабушкинский                                                             А.А. Катанский

	Приложение
К решению Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский
[bookmark: _GoBack]от 19 марта 2024 года №3/9

Структура исполнительно-распорядительного органа местного самоуправления муниципального округа Бабушкинский – аппарата Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский

	Структура аппарата Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский

	№ п/п
	Наименование должностей
	Количество единиц

	1.
	Руководство:

	1.1.
	Руководитель аппарата Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский
	1

	2.
	Служащие:

	2.1.
	Бухгалтер-советник
	1

	 2.2.
	Юрисконсульт-советник
	1

	2.3.
	Советник по организационной работе
	2